
Uchwała Nr XIV/144/2003 
 

Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 

z dnia 31 października 2003 r. 
 
 

w sprawie: określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji 
na wykonywanie transportu  drogowego taksówką  na 2004 rok 

 
 

 Na podstawie art. 6 ust.6 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym  
(Dz. U. Nr 125, poz.1371, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 89, poz.804, Nr 199, poz. 1671 
i z 2003r. Nr 137, poz. 1302) oraz art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) po zasięgnięciu opinii Zrzeszenia Transportu 
Prywatnego, Rzecznika Praw Konsumenta i Federacji Konsumentów Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.   Liczba przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką na 2004 rok wynosi 60 (słownie: sześćdziesiąt). 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 
 

  
 § 4.    Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2004 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 


